



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Aug 9, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 10, 2021
Created By	POPA_A
Changed On	Sep 8, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068652253
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN CHICK BOUIL 1KG ECO PL/BAL/CZ/SK

### Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000235236/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 21, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
Czech	KNORR Professional KUŘECÍ BUJÓN 1 kg
English	BPw Chicken 3693 GF 101010 FS
English_EU	CoM: Romania
Polish	KNORR Professional ROSÓŁ Z KURY 1 kg
Slovak	KNORR Professional KURACÍ BUJÓN 1 kg

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:PL/Polish

**Legal Denominator :** Rosół z kury

#### Ingredient List:

Składniki: sól, maltodekstryna, ekstrakt drożdżowy, aromaty, cukier, tłuszcz kurzy 3% (tłuszcz kurzy, przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu)), cebula w proszku<sup>1</sup>, syrop karmelowy, przyprawy (kurkuma<sup>1</sup>, pieprz biały), mięso kurze w proszku 0,1% (mięso kurze, sól, przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu)). <sup>1</sup> Z upraw zrównoważonych.

#### Allergen\ Diet List:

No allergens present.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:PL/Polish

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	1	kg	Kilogramów e

#### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	NO ADDED MSG Bez dodatku glutaminianu sodu
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Bez konserwantów
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Bez barwników
INGREDIENT LIST	CONTAINS NO PALM OIL* *Contains no palm oil - according to recipe. *Nie zawiera oleju palmowego - zgodnie z recepturą.
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE Produkt bezglutenowy
USE INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Rozpuść 20 g produktu w 1 litrze wrzącej wody, dokładnie wymieszaj.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) Dozowanie / Dávkování / Dávkovanie: Produkt / Směs / Woda / Voda / Zmes Voda 20 G + 1 L = 1 L 1000 G + 50 L = 50 L
USE INSTRUCTIONS	MAKES 50 L 20 g/l
OTHER	(FOP) ILLUSTRATIVE PHOTO Zdjęcie ilustracyjne
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data poniżej.
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 ml przygotowanego produktu Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól
OTHER	Masa netto: 1 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
NON ARTWORK CLAIMS	Bez laktozy

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:PL/Polish



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [1]
Energia	1046 kJ
Energia	249 kcal
Tłuszcz	3,4 g
w tym kwasy nasycone	1,1 g
Węglowodany	43 g
w tym cukry	12 g
Błonnik	< 0,5 g
Białko	11 g
Sól	36,9 g

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g [2]	Na 102 g [ 100 ml ] [3]	Na 255 g [ 250 ml ] [4]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 255 g [ 250 ml ] [5]
Energia	21 kJ	21 kJ	52 kJ	< 1 %
Energia	5 kcal	5 kcal	12 kcal	< 1 %
Tłuszcz	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
w tym kwasy nasycone	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Węglowodany	0,8 g	0,9 g	2,1 g	< 1 %
w tym cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Białko	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Sól	0,73 g	0,75 g	1,9 g	32 %

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

## Na - 100 g (As Prepared)

### Statements :

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

## Na - 102 g (As Prepared)

### Statements :

[3] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

## Na - 255 g (As Prepared)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 13, 2021

**Statements :**

[4] Porcja

**Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 255 g (As Prepared)**

**Statements :**

[5] \*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

**End of CUC Product Information Record      200000235236/001/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000219919/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Sep 13, 2021

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken 3693 GF 101010 FS